建筑工程承包合同大全
甲方：____________
乙方：____________
依照《中华人民共和国民法典》，《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程名称：____________
二、工程地点：____________
三、承包方式：____________
四、承包范围：____________
五、工程承包造价(金额大写)：_________________元整，￥__________元
六、工期：本合同工程定于_____年_____月_____日开工，于_____年_____月_____日竣
工，合同工期日历天数为60天。
七、工程质量验收及保修：工程具备竣工验收条件，承包方按国家和本市
工程竣工有关规定，发包方提供完整竣工资料和竣工验收报告，发包方10天内组织验收。发包方承包办理工程竣工验收手续后，发包方5日内按有关规定向质量监督机构申报竣工工程质量备案。承包人应按法律、行政法规或国家关于工程质量保修的有关规定，对交付发包人使用的工程在质量保修期内承担质量过保修责任。
八、工程价款及结算：____________工程进场3日内拨付__________元，结构完成拨付__________元，
竣工拨付__________元，扣除保修金__________元。
九、争议：发包方、承包方双方发生争议时，可以通过协商或者申请施工
合同管理机构会同有关部门调解。不愿调解或调解不成的，可以向密云县人民法院起诉。
十、违约：发包方或承包方不能按本协议条款约定内容履行自己的各项义
务及发生使合同无法履行的行为，应承担相应的违约责任，包括支付违约金，赔偿因其违约给对方造成的全部经济损失。
十一、安全措施与责任：在工程施工、竣工及补修质量缺陷的过程中，承
包人应严格遵守国家安全生产法规，执行国家及北京市有关安全施工的规定，严格按照国家安全标准制定施工安全操作规程，加强施工作业管理，配备必要的安全施工保护设施，加强对施工人员的安全教育，为公众和其他人员提供必要的临时道路，人行道防护棚及围栏，夜间要设警告信号和看守，如发生安全及质量事故全部由承包人负责，发包人无任何责任。
十二、合同份数：本合同两份，具有同等法律效力。
本合同订立时间：___________年_____月_____日(即日起生效)。
发包方：____________承包方：____________